



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie

ul. Droga Męczenników Majdanka 12, 20-325 Lublin
tel.: (81) 746-31-91; 759-34-10; fax 746-22-38
www.krus.gov.pl, e-mail: lublin@krus.gov.pl
Informacje Wydziałów: Świadczeń (81) 759-34-68, 759-34-69,
Ubezpieczeń (81) 759-34-78, 759-34-77, Zasiłków (81) 759-34-67

Lublin, dn. 14.11.2017 r.

0800-OP.261.14.2017

**Do wszystkich Wykonawców
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja i reorganizacja stanowisk informacji i kancelarii, przebudowa i rozbudowa sieci elektrycznej, teleinformatycznej, zabudowa ściankami oraz zakup mebli w budynku OR KRUS w Lublinie”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie informuje, że na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przedstawia poniżej pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

1. Proszę o informację czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa krzesła dla petentów. Jeśli tak to proszę podać ilość i rodzaj krzesel.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w zakres zamówienia nie wchodzi dostawa krzesel dla petentów.

2. Proszę o określenie rodzaju rolet (z czego wykonane) jakie mają być zamontowane?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje następujące informacje dotyczące rolet:

- 1) prowadnice z osobnymi kasetami dla każdej z szyb
- 2) rolety należy wykonać z tkaniny powlekanej, odbijającej promienie słoneczne i w porze letniej oddające ciepło na zewnątrz okna nie powodując przy tym całkowitego zaćmienia pomieszczenia
- 3) materiał jednolity 100% poliester
- 4) gramatura tkanin nie mniej niż $185g/m^2$
- 5) grubość tkaniny ok. 0,4 mm
- 6) tkanina powinna być odporna na środki do dezynfekcji
- 7) osłona kasetowa rolety wykonana z PCV lub aluminium
- 8) roleta zintegrowana ze skrzydłem okiennym, boczne prowadnice (szer. 30 lub 35mm) utrzymujące tkaninę w płaszczyźnie szyby. Montaż kasety do listwy przyszybowej za pomocą 2 wkrętów lub taśmy dwustronnie klejącej, prowadnice przyklejane za pomocą taśmy dwustronnej,
- 9) rolety muszą być wyposażone w samohamujący mechanizm łańcuszkowy pozwalający na zatrzymanie rolety w dowolnym miejscu;

- 10) rolety powinny posiadać atesty: higieny, antystatyczności oraz deklarację zgodności na zastosowane akcesoria rolet oraz tkaninę.
 - 11) kolor kaset oraz tkaniny do uzgodnienia z Zamawiającym
 - 12) przed zamówieniem rolet Wykonawca dokona pomiarów oraz sprecyzuje sposób montażu z Zamawiającym
3. Proszę o określenie pełnego zestawu elementów wyposażenia jakie należą do przedmiotu zamówienia. Czy w zakres wchodzi dostawa pełnego wyposażenia ujętego w tabeli w projekcie str 7 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa wyposażenia ujętego w kosztorysie ofertowym oraz przedmiarze robót stanowiących załączniki do SIWZ.

4. Czy jest możliwość otrzymania czytelniejszego projektu budowlanego na maila? Projekt umieszczony na stronie internetowej jest mało czytelny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli projekt budowlano – wykonawczy jest nieczytelny, zaprasza Wykonawców do siedziby Zamawiającego, Droga Męczenników Majdanka 12 pokój 228.

5. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie systemu kolejkowego w oparciu o monitory LED(43”). Monitory są oczywiście również 4 znakowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza się wykonanie systemu kolejkowego w oparciu o monitory LED43”

6. Aby możliwa była rejestracja przez Internet, sieć musi mieć wyjście na zewnątrz. Czy jest takie wyjście?

Odpowiedź:

System zaproponowany w projekcie składał się zarówno z urządzeń jak i całego oprogramowania umożliwiającego m.in. rejestrację internetową.

7. Czy na komputerach Zamawiającego będzie możliwe zainstalowanie konsol przywoławczych, czy niezbędne jest zatem zastosowanie zewnętrznych konsol przywoławczych?

Odpowiedź:

System zaproponowany w projekcie składał się zarówno z urządzeń jak i całego oprogramowania umożliwiającego m.in. rejestrację internetową.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin, godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR

inż. Zdzisław Antoni